CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 184/2025

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS AO ATLETA

MOGIMIRIANO FELIPE SANTOS PELOS 50 JOGOS COM A CAMISA DO CLUBE

NÁUTICO MARCÍLIO DIAS.

SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e
de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que
seja registrada em ata de nossos trabalhos a Votos de congratulações e aplausos ao atleta Felipe
Santos, que completou 50 jogos com a camisa do Clube Náutico Marcílio Dias, demonstrando
talento, dedicação e profissionalismo.

Felipe Santos, que atua como lateral e também como atacante, alcançou essa expressiva
marca na partida contra o Brasil de Pelotas, ocorrida no último final de semana. Em
reconhecimento, recebeu uma homenagem oficial do clube nesta segunda-feira, 02 de junho,
com a entrega simbólica de uma camisa personalizada, número 50, pelas mãos do presidente
Tarcísio Guedim.

O desempenho e comprometimento de Felipe Santos são dignos de aplausos e enaltecem
o esporte nacional e o orgulho do mogimiriano. Que essa marca seja apenas uma das muitas a
serem comemoradas ao longo de sua carreira.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 06 de junho de 2025.

(assinado digitalmente)
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
44

4/
20

25
 -

 0
6/

06
/2

02
5

-
15

:2
7

-
JA

8E
-8

T
73

-0
7J

G
-9

9R
B

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JA8E8T7307JG99RB, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: JA8E-8T73-07JG-99RB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
44

4/
20

25
 -

 0
6/

06
/2

02
5

-
15

:2
7

-
JA

8E
-8

T
73

-0
7J

G
-9

9R
B

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=JA8E8T7307JG99RB
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JA8E8T7307JG99RB
		2025-06-06T15:27:26-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T15:32:43-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T15:37:21-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T15:37:39-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T15:41:05-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T15:42:18-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T16:23:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-06T16:34:41-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-09T08:33:15-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-09T10:19:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-09T11:42:32-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-09T11:51:58-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-09T12:38:54-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-09T16:40:42-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-12T14:36:19-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-13T10:51:24-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2025-06-17T14:34:01-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura